
R

PIRMSSLAUKŠANAS PUPU MAZGĀŠANAS 
UN ATRIETINĀŠANAS SISTĒMA

VADĪBAS IERĪCE F71

Puli-sistem pirmsslaukšanas pupu mazgāšanas un atrietināšanas sistēma jums ļauj vienā vienkāršā solī govs 
pupus sagatavot slaukšanai. Šīs sistēmas pirms slaukšanas efektīvi un pilnīgi veic katras govs pupu mazgāšanu, 

dezinficēšanu, žāvēšanu un stimulēšanu. Sistēmas satur 3 vai 4 birstes. Augšējās birstes veic pupu ārējās 
virsmas un tesmeņa pamatnes mazgāšanu, dezinficēšanu un masāžu. Vienlaikus apakšējās birstes tādas pašas 

darbības veic pupu galos un pie sfinktera.

Mūsu vadības ierīce F71 ir tās priekšteča - F60 pārstrādāta un uzlabota versija. Tā ir vieglākā tirgū pieejamā 
pirmsslaukšanas pupu mazgāšanas un atrietināšanas sistēma.



IEGUVUMI
Puli-sistem pirmsslaukšanas pupu mazgāšanas un atrietināšanas sistēmas var veikt dažas apbrīnojamas lietas. 

Iepazīstieties ar Puli-sistem pupu mazgāšanas un atrietināšanas sistēmu priekšrocībām:

• SPORAS
• BAKTĒRIJAS

• SCC
• MASTĪTS

• DARBA IZMAKSAS
• SLAUKŠANAS 

SAGATAVOŠANAS 
LAIKS

SAMAZINA:
• KOPĒJAIS 

IENESĪGUMS
• PATSTĀVĪGUMS
• EFEKTIVITĀTE

• CAURLAIDES SPĒJA
• PIENA 

IZDALĪŠANĀS LAIKS

UZLABO:

Patentētā vadības ierīces F488 4 birstīšu tehnoloģija ir paredzēta lielām piena ražošanas fermām. Tā 
uzlabo stimulēšanu un tīrīšanas sagatavošanu neatkarīgi no govju šķirnes vai pupu izmēra.

VADĪBAS IERĪCE F488



IEGUVUMI
• Augsta blīvuma putas tiek

sagatavotas dažās sekundēs

• Izgatavots no nerūsējošiem
materiāliem

• Ergonomiska un viegla
dozēšanas pistole

• Vienkārša putu blīvuma un
daudzuma regulēšana

• Sagatavošanās slaukšanai
laika ietaupījums un daudz
vienmērīgāks process

• Pienā novērš nevajadzīgus
nosēdumus, piemēram,
baktērijas vai netīrumus

VADĪBAS IERĪCE

Puli-sistem putu 
ģenerators darbojas ar 
saspiestu gaisu un krūzē, 
kurā tiek iegremdēts 
pups, nekavējoties 
ģenerē putas, ar kurām 
sagatavošanās 
slaukšanas fāzē tiek 
notīrīti / dezinficēti govs 
pupi.
Putu ģeneratoram nav 
vajadzīgi jebkādi 
elektriskie pieslēgumi. 
Puli-sistem putu 
ģenerators ir vienīgā 
tehnoloģija, kas tieši 
pirms lietošanas sajauc 
putu šķīdumu produktus. 
Tas ļauj putas veidot 
automātiski ar 
vienkomponenta vai divu 
komponentu  vielām. 
Šādi tiek garantēta 
vislabākā iespējamā  
šķīduma efektivitāte un 
vienlaicīgs vairāku 
dozēšanas pistoļu darbs.

Vadības ierīce ir paredzēta darbam ar visām 
mūsu pupu mazgāšanas un atrietināšanas 
sistēmām. Vadības ierīce vienlaikus var 
darboties ar divām sistēmām. Vadības ierīces 
jaunais PLC kontrolieris parāda papildu 
funkcijas, kas jums palīdzēs ietaupīt līdzekļus 
un analizēt jūsu sagatavošanās slaukšanai 
datus. Veicot ražības un jebkādu parametru 
vadību, jūs varat pārvaldīt savu slaukšanas zāli. 
Ierīce jūs informēs par slaukšanas zālē 
notiekošo.

PUTU ĢENERATORS



Šī ir AUTOMĀTISKĀ sistēma kas aizsargā pupus pēc 
slaukšanas ar izsmidzināšanas metodi un ŠĶIDRIEM 
PRODUKTIEM. DIP versijā tā izveido PLĒVĪTI uz virsmas. 
Šādi tiek garantēta vislabākā iespējamā  šķīduma 
efektivitāte un vienlaicīgs vairāku dozēšanas pistoļu 
darbs.

Sistēma darbojas ar saspiesto gaisu un nekavējoties 
piepilda DIP versijas kausiņu, taču SPRAY versijā 
nekavējoties tā veic piepildīšanu līdz pilnas koniskās 
sprauslas līmenim un nodrošina optimālu pupa 
pārklāšanu.

Putu ģeneratoram nav vajadzīgi jebkādi elektriskie 
pieslēgumi.

Pateicoties mūsu Dip&Spray, jums nebūs vairs jāveic 
manuāla iemērkšana. Puli-sistem Dip&Spray sistēma ir 
paredzēta darbam visgrūtākajos apstākļos.

IEGUVUMI
• Automatizēta, viegli uzstādāma un apkalpojama sistēma

• Ergonomisks dozēšanas pistoles rokturis, kas samazina operatora piepūli.
• Pilnībā aizsargājošs pupa pārklājums.

• Izgatavota no nerūsējošiem materiāliem.
• Vairs nekādu zudumu šķīduma uzpildes laikā!

• Sistēma piemērota jebkura izmēra slaukšanas zālēm - no nelielas līdz ļoti lielai.

DIP & SPRAY




